



Försäkringsbevis

Datum

2024-12-19

Försäkringstagare

Göteborgs stad

Försäkringsnummer

25ESE150733-30

Medförsäkrad (inkl. helägda dotterbolag)

Arbetsmarknad och Vuxenutbildning

Försäkringsperiod

2025-01-01 - 2025-12-31

Försäkringspremie

Enligt försäkringsöversikt

Allriskförsäkring inklusive egendom, avbrott och maskin

Försäkringens omfattning

Omfattning: Egendom Staden

Självrisk: 2 PBB

Totalt försäkrat egendomsvärde: 16 223 731 SEK

Begränsade försäkringsbelopp

Nedanstående belopp- och ersättningsbegränsningar gäller gemensamt för hela Göteborgs Stad och medförsäkrade bolag och förvaltningar

	SEK
Maximal ersättning per skadehändelse	2 000 000 000
Maximal ersättning för naturskador	1 000 000 000
Maximal ersättning för extrakostnader	100 000 000
Maximal ersättning för hyresförlust	100 000 000
Maximal ersättning för maskinskada	100 000 000
Konst, museiobjekt och andra liknande föremål på andra platser än museum	40 000 000
Ej namngivna kunder (avbrottsförsäkring)	20 000 000
Ej namngivna leverantörer (avbrottsförsäkring)	20 000 000
Egendom under uppförande på befintlig byggnad	40 000 000
Entreprenad (CAR / EAR)	40 000 000
Röjningskostnad	20 000 000
Terrorism per skada och år	1 000 000 000

Villkor

GL 100:7 Allmänna Försäkringsvillkor Egendomsförsäkring Allriskförsäkring

GL 20:1 Allmänna avtalsbestämmelser Egendomsförsäkring Allriskförsäkring

LMA 3100A Sanctions Limitation Clause

NMA 2915 Electronic Data Endorsement

LMA 5394 Communicable Disease Exclusion for property treaty reinsurance

LMA 5401 Property and Cyber Data exclusion

NMA 2918 War and terrorism
CL 370 Institute radioactive contamination
LMA 5583A Territorial Exclusion

Skador eller krav som har orsakats av eller har samband med nedan är undantagna:

- Cyber (även följdskador är undantagna)
- Covid-19, Smittsamma sjukdomar, smittoämnen eller virus.
- Biologiska eller kemiska smittoämnen
- PFAS

Åtgärder vid skada

Egendomsskador regleras av Göta Lejons leverantör Sedgwick.

- Skada anmäls till Sedgwick genom att fylla i blanketten ”skadeanmälan egendom” som finns på Digitala navet – Försäkringar och skador.
- Skadeanmälan skickas så snart som möjligt med e-post till info@se.sedgwick.com
- Sedgwick bekräftar därefter mottagandet till angiven kontaktperson samt informerar er om den vidare hanteringen av skadan.

Har du frågor till Sedgwick, ring 08-98 33 60, kl. 09.00-17.00. Övrig tid jour.

Vid akuta större händelser – ring 031-703 17 27.

Allmän information

Namn och postadress

Försäkrings AB Göta Lejon
Johan Willins gata 5, 416 64 Göteborg
Telefon: 031-368 55 00
gotalcjon@gotalcjon.goteborg.se
www.goteborg.se/gotalcjon
Digitala navet | Service, support och stöd i arbetet - Våra försäkringar

Finansinspektionen

I egenskap av försäkringsbolag, vilket är en tillståndspliktig verksamhet, står Försäkrings AB Göta Lejon under Finansinspektionens tillsyn.

Kontaktuppgifter till Finansinspektionen:

Adress: Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm
E-post: finansinspektionen@fi.se
Telefon: 08-408 980 00

Provisioner

Försäkrings AB Göta Lejon tar inte emot eller avger provisioner i samband med försäkringsförmedling.

Överprövning

Ärendet kan omprövas om det tillkommit nya omständigheter eller om missförstånd har uppstått. Följ i så fall stegen nedan.

- Kontakta handläggaren för ärendet. Finns ytterligare fakta i ärendet som handläggaren inte känner till så kan en ny prövning göras. De flesta meningsskiljaktigheter brukar kunna redas ut vid ett personligt samtal.
- Kontakta handläggarens chef. Är ni fortfarande inte nöjda efter ett nytt samtal med handläggaren så kan ni kontakta handläggarens chef.
- Få er sak prövad hos Försäkrings AB Göta Lejons överprövningsnämnd. Ni mailar er begäran till gotalejon@gotalejon.goteborg.se
- Om ni fortfarande inte är nöjda kan ni få er sak prövad i allmän domstol.

Vid övriga frågor än ovan kontakta Göta Lejons klagomålsansvarige, Annika Forsgren tel. 031-368 55 07.

Försäkrings AB Göta Lejon innehar ansvarsförsäkring för rådgivande konsulter hos W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial.

Försäkrings AB Göta Lejon företräder Göteborgs stad.